中国农业机械工业协会文件

农机协字〔2024〕 30 号

关于批准发布《无级变速拖拉机 检测方法》等6项团体

标准的公告

根据《中国农业机械工业团体标准管理办法》的有关规定，中国农

业机械工业协会批准《无级变速拖拉机 检测方法》等 6 项团体标准（标

准编号、名称、主要内容和实施日期见附件），现予以发布。

附件：6 项中国农业机械工业团体标准编号、名称、主要内容和实施

日期一览表

                                    中国农业机械工业协会

                                       2024 年 11 月 26 日

~ 1 ~

附件：

6 项中国农业机械工业团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表
序
号

标准编号 标准名称 标准主要内容 实施日期

1 T/CAAMM 350—2024 无级变速拖拉机 检测方法
文件规定了无级变速农业拖拉机的检测的技术要求、内容和

方法。适用于无级变速农业拖拉机的检测，不适用于电驱动

无级变速拖拉机和 HST 无级变速拖拉机。
2025-2-26

2 T/CAAMM 351—2024 联合收割机 产量光电传感监

测系统

文件规定了联合收割机产量光电传感监测系统的术语和定

义、技术要求、试验方法、检验规则、标志、包装、运输和

贮存。适用于联合收割机产量光电传感监测系统。
2025-2-26

3 T/CAAMM 352—2024  无级变速拖拉机 牵引功率试

验

文件规定了无级变速拖拉机牵引功率试验的测量单位和误

差、试验前准备、试验规程和试验结果。适用于轮式、履带

式无级变速拖拉机牵引功率试验。
2025-2-26

4 T/CAAMM 353—2024  秸秆饲料方捆打捆机 自动缠

网装置

文件规定了秸秆饲料方草捆打捆机自动缠网装置的技术要

求、试验方法、检验规则、包装、运输与贮存。适用于秸秆

饲料方草捆打捆机的自动缠网装置。
2025-2-26

5 T/CAAMM 354—2024  秸秆饲料方捆打捆机 安全操

作规程

文件规定了秸秆饲料方草捆打捆机一般要求、作业条件、维

护保养、作业前的安全检查、作业中和作业后的安全操作。

适用于牵引式捡拾秸秆饲料方草捆打捆机的安全使用操作，

其他形式秸秆饲料打捆机的安全使用操作可参照执行。

2025-2-26

6 T/CAAMM 355—2024 谷物联合收割机含杂率和破

碎率在线测量方法

文件规定了谷物联合收割机含杂率和破碎率在线测量的术

语和定义、系统组成、检测步骤、技术要求、评价方法。适

用于小麦、水稻、玉米等谷物联合收割机的含杂率和破碎率

在线测量装置研发、生产和应用。

2025-2-26

	6项中国农业机械工业团体标准编号、名称、主要内容和实施日期一览表.pdf
	关于批准发布《无级变速拖拉机 检测方法》等6项团体标准的公告.pdf